
ZAKÁZKOVÝ KATALOGOVÝ PROGRAM



DŮLEŽITÉ INFORMACE
Představujeme vám zakázkový 
katalogový program COOL Pocket

COOL Pocket program umožňuje vytvářet jedinečné, kompletně zakázkové mini 
katalogy, efektivní a levné způsoby propagace:

• Dle vašeho vlastního výběru produktů (30 produktů z katalogu COOL 2021).
• Unikátní formát katalogu, který se ještě vejde do obálky formátu LC/6.
• Ideální rozměr a váha pro cenově efektivní rozesílání ve velkém množství.

COOL Pocket Catalogue na zakázku je k dispozici od 250 ks.



Vyberte si 30 produktů z katalogu COOL 2021 a vytvořte si váš unikátní katalog. 
Můžete si vytvořit tématický výběr nebo si vybrat produkty se zaměřením na 
speciální kategorii. 

Katalog COOL 
2021

30 produkt

COOL Pocket 
2021

VÝBĚR PRODUKTŮ



STRANA: 32 stran se Z- a přeložením na půl

SLOŽENÁ VELIKOST: 105×150 mm

ROZMĚR: 840×300 mm

PAPÍR: Vytištěno na ofsetovém papíru 80g/m²

VÁHA: 22 gramů

TECHNICKÉ POŽADAVKY



BARVY: CMYK (Pantone barvy nejsou akceptovány!)

ROZLIŠENÍ: minimum 300 DPI.

FORMÁTY: TIFF, PDF, EPS, AI, CDR

DALŠÍ:
Reklamace barev tisku jsou akceptovány pouze tehdy, byl li 
dodán barevný výtisk k porovnání před tiskem. Prosíme vložte 
vaše logo, obrázky a fonty , použité ve vaší grafice.

TECHNICKÉ POŽADAVKY

STAŽENÍ ŠABLONY PRO SPECIÁLNÍ OBÁLKU

přesah skutečný rozměr

https://coolcatalogue.eu/coolpocket2021/coolpocket_template.pdf


POČET CENA KATALOGU/KS PŘÍPLATEK ZA BALENÍ 
OBÁLEK

250- ks 29,15 Kč // € 1.10 2,39 Kč // € 0.09
500- ks 19,88 Kč // € 0.75 2,39 Kč // € 0.09
1000- ks 12,99 Kč // € 0.49 2,39 Kč // € 0.09
2000- ks 7,95 Kč // € 0.30 2,39 Kč // € 0.09
3000- ks 6,63 Kč // € 0.25 2,39 Kč // € 0.09
4000- ks 5,83 Kč // € 0.22 2,39 Kč // € 0.09
5000- ks 5,30 Kč // € 0.20 2,39 Kč // € 0.09

CENA KATALOGU

MOŽNOSTI 
BALENÍ
Vaše katalogy COOL Pocket lze vložit 
do prázdné poštovní obálky LC/6. 
Příplatek za balení nezahrnuje tisk nebo 
adresování obálek.

Minimální objednané množství je 250 ks. (Prosíme objednávejte násobky 50 ks.)
Výše uvedené ceny katalogu jsou EXW Budapešť.



VYBERTE PRODUKTY
Vyberte si vaše požadované produkty a jejich rozložení v katalogu v šabloně 
katalogu COOL Pocket.

VYBERTE BARVY
Specifikujte barvu vašeho katalogu (CMYK), která určuje barvu některých 
grafických prvků a textů ve vašem katalogu.

VYBERTE OBÁLKU
Vyberte vaši obálku z nabídky speciálních obálek 
nebo použijte váš vlastní design.

VYBERTE VOLITELNÉ BALENÍ 
(Volitelné) Vyberte si volitelné balení (za příplatek).
- V čisté LC/6 poštovní obálce
- Ve potištěné LC/6 poštovní obálce

ZADÁNÍ OBJEDNÁVKY
1.

3.

2.

4.

1. 2. 3. 4.

OBJEDNÁVKA

http://coolcatalogue.eu/coolpocket2021/COOL2021_POCKET_CZ_v1.xlsx


01. OBÁLKA

03. OBÁLKA

02. OBÁLKA

04. OBÁLKA

VÁBĚR SPECIÁLNÍCH OBÁLEK



05. OBÁLKA

07. OBÁLKA

06. OBÁLKA

08. OBÁLKA

VÁBĚR SPECIÁLNÍCH OBÁLEK



09. OBÁLKA

11. OBÁLKA

10. OBÁLKA

12. OBÁLKA

VÁBĚR SPECIÁLNÍCH OBÁLEK



13. OBÁLKA

15. OBÁLKA

14. OBÁLKA

16. OBÁLKA

VÁBĚR SPECIÁLNÍCH OBÁLEK



17. OBÁLKA

19. OBÁLKA

18. OBÁLKA

20. OBÁLKA

VÁBĚR SPECIÁLNÍCH OBÁLEK



21. OBÁLKA

23. OBÁLKA

22. OBÁLKA

24. OBÁLKA

VÁBĚR SPECIÁLNÍCH OBÁLEK



25. OBÁLKA

27. OBÁLKA

26. OBÁLKA

28. OBÁLKA

VÁBĚR SPECIÁLNÍCH OBÁLEK



29. OBÁLKA

31. OBÁLKA

30. OBÁLKA

32. OBÁLKA

VÁBĚR SPECIÁLNÍCH OBÁLEK



33. OBÁLKA

35. OBÁLKA

34. OBÁLKA

36. OBÁLKA

VÁBĚR SPECIÁLNÍCH OBÁLEK



37. OBÁLKA

39. OBÁLKA

38. OBÁLKA

40. OBÁLKA

VÁBĚR SPECIÁLNÍCH OBÁLEK



INFORMACE

Kontaktujte nás pro objednání 
vašich katalogů nebo pro 
doplnění dalších informací o 
COOL POCKET 2021!

www.andapresent.com

https://andapresent.com/
https://andapresent.com/

